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EKSTRAKT I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË DHËNAT E 
SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) J67902012U

2. Data e Regjistrimit 02/03/1993
3. Emri i Subjektit EC Pro Partners
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 10/04/1994
6. Kohëzgjatja Nga: 10/04/1994

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane  Farke SAUK Rruga "Hamdi Sina", Pallatet FZ 
Construction (Prane Liqenit te Thate), Nd.5, H.14, Kati 1. 

1.000.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00

9. Objekti i aktivitetit Ndertime dhe rikonstruksion te objekteve dhe veprave te 
çfaredollojshme, industriale, turistike, civile, social-
kulturore,etj. Ndertim i nenstacioneve elektrike, linjave 
elektrike te tensionit te larte dhe te mesem, kabinave te 
transformimit dhe rrjeteve shperndares tensionit te ulet si dhe 
linjave te telekomunikacionit. Punime ujesjellesa, 
kanalizime, elektrike, hidraulike etj. Tregetim i artikujve te 
ndryshem industrial, ushqimor, import-eksport etj, instalime 
dhe sherbime te pajisjeve elektronike, kompjuterike dhe 
informatike. Ofrime rrjetesh dhe sherbime te komunikimeve 
elektronike, ndertim i linjave me fibra optike. Zbatim te 
impianteve te ndryshme te trajtimit te ujrave, punime 
karpenterie, topogjeodezike, punime, mbrojtje ambientale, 
mbrojtje lumore, asfaltime dhe riparime rruge. Te jap 
konsulence ne fushen e mjedisit. Te hartoje dhe zbatoje 
projekte per trajtimin e ujerave te ndotura, industriale, ujrave 
bregdetare etj. Punime projektimi dhe zbatimi te restaurimit, 
perforcimit strukturor (retrofit, Sistemit CAM dhe FRP), 
koservim ne monumentet e kultures dhe te arkitektures, 



2

objekteve social kulturore, monumenteve te trashegimise 
kulturore, godinave antike, rezidenciale me rendesi te 
vecante me vlera historike, objekteve te kultit. Konservim, 
restaurim e rikualifikim i rrenojave e siteve arkeologjike, i 
arkitektures se kultit, i arkitektures se tradites (vernikulare), i 
hapesirave (rruge, sheshe) brenda qendrave historike, 
ansambleve historike urbane, mozaikeve, i pikturave murale 
dhe shkembore, i veprave te artit ne dru, allci, 
gure,qeramike, metal, qelq, tekstil, lekure, pergamen e telajo, 
etj.Import-export i paisjeve te kondicionimit, siteme HVAC, 
kondicioner (paisje te brendshme e te jashtme), AHU, 
chiller, fan coil, vrf, aspirator, rekuperator etj. Projektim, 
instalim dhe mirembajtje te sistemeve te ngrohjes (qendrore 
dhe individuale), sistemeve te ajrimit (ventilim dhe ngrohje) 
dhe sistemeve per fikjen e zjarrit. Instalime sisteme split, 
sisteme multi split, sisteme VRF, sisteme ajer-uje, sisteme 
ajer-ajer etj. Panele Diellore, konstruksion sistem ngrohje-
ftohje, instalime hidraulike, mekanike. Transport mallrash 
per vete dhe te trete. Tregetim paisje elektrike. Tregetim i 
artikujve te ndryshem industriai etj.Konsulence teknike, 
sherbime, projektimi e zbatim, punime topogjeodezike, 
gjeodezi inxhinierike, hartografi, fotogrametri, sistemet e 
informacioneve gjeografike, pasurite e paluajtshme. Vlersim 
Pasurie per Toke dhe Ndertesa. Sistemet e informacioneve 
gjeografike (WEB-GIS), etj. Shërbime ne fushën e 
teknologjisë se informacionit dhe komunikimit (TIK). 
Konsulence dhe menaxhim projektesh. Hedhje dhe përpunim 
te dhënash. Projektim, zhvillim, implementim, testim, 
trajnim dhe mirëmbajtje te platformave(Web, Desktop, 
Mobile) dhe sistemeve software e hardware qe përfshihen ne 
aktivitete ICT. Krijim i hartave turistike dixhitale dhe 
manuale, si dhe çdo aktivitet tjetër qe nuk bie ndesh me sa 
me sipër dhe konsiderohet i leverdishëm për shoqërinë, 
Zhvillim i aktivitetit ne fushen e programimit dhe 
mirembajtjes te software dhe platformave software, dhe 
Sisteme GIS dhe WEB GIS ,te ofroje konsulence ne fushen e 
GIS etj.
Kevi Sino10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 12/12/2022 Deri: 12/12/2027
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
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parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Administratori i shoqerise me te drejta te kufizuara ne 
institucionet financiare   (banka etj).Administratori  nuk ka te 
drejte  te beje terheqje ne llogarite e shoqerise.Administratori  
nuk ka te drejte te autorizoje pagesa nga llogarite   e 
shoqerise. 

12. Ortakët Emiliano Delilaj
12.1 Vlera e kapitalit Para: 500.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Ortakët Migel Ali
13.1 Vlera e kapitalit Para: 500.000,00 Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

13.4 Komente (nëse ka)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit
Vlore Himare   Rruga "Bartolomeo  Mitre" Nr 13 , Lagjja 
"Stefanel" Spile-Himare 

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: EC Pro Partners
E-Mail: info@ecpropartners.com  
Telefon: 0695555989  

16. Statusi: Aktiv

Datë: 09/12/2025


